
UCHWAŁA NR XXVII/189/2017 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2017r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Czosnów na 

realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej w ciągu dróg 240114W i 240962W 

na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 579 do skrzyżowania z drogą 

gminną nr 240115W” w ramach Programu Wieloletniego pn. „Program Rozwoju 

Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019”. 

 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2016 poz. 814 i 1579), art. 216 ust 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 poz. 1870 i 2260) Rada 

Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:    

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Czosnów na 

realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej w ciągu dróg 240114W i 240962W na 

odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 579 do skrzyżowania z drogą gminną 

nr 240115W” w ramach Programu Wieloletniego pn. „Program Rozwoju Gminnej 

i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019” w wysokości nie wyższej niż 

370 000,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy złotych)  

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu Nowodworskiego, dział 

600 - Transport i Łączność. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu Nowodworskiego a Wójtem 

Gminy Czosnów.     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

/-/Zdzisław Szmytkowski  


